
   
    ZARZĄDZENIE Nr 455/1/2021 
         Burmistrza Białej Piskiej  
       z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i 2, art. 39 ustawy z dnia  
21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 
oraz § 3 ust.3 uchwały Rady Miejskiej w Białej Piskiej Nr XXXVII/293/2018 z dnia 28 czerwca 
2018 r. w sprawie określenia zasad dotyczących gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r., poz.3587)  
- Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

§ 1 

W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż udziału 40/100 części w  nieruchomości stanowiącej działkę  
o nr geod.: 91 o powierzchni łącznej 0,7390 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewo, 
gmina Biała Piska, ustala się cenę wywoławczą netto w drugim przetargu ustnym 
nieograniczonym poprzez obniżenie o 25 % ceny wywoławczej  określonej w pierwszym 
przetargu tj.  z kwoty 36 309,00 zł (słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy trzysta dziewięć 
00/100 ) na kwotę 27 231,75 zł ( słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 
trzydzieści jeden 75/100). 
 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkaniowej i Nieruchomości. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

                Burmistrz 

        /-/ Beata Sokołowska 

 

 

 

 
Sporządziła: Barbara Jabłońska 
Sprawdziła: Aneta Mróz 
 


